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Wystąpienie

Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych do 
kandydatów na urząd Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej przyjęte 

na posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2010 roku.

W  związku  ze  zbliżającymi  się  wyborami  prezydenckimi,  Federacja 
Związków  Zawodowych  Służb  Mundurowych  postanawia  zwrócić  się  do 
kandydatów na urząd Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej o zajęcie stanowiska 
w  kwestiach  szczególnie  ważnych  dla  wszystkich  funkcjonariuszy  służb 
mundurowych. Oczekujemy również odpowiedzi na następujące kwestie:

 Czy  interes  państwa  polskiego  wymaga  zapewnienia  formacjom 
mundurowym realnych budżetów w 2011 roku i  latach następnych na 
poziomie  umożliwiającym  normalne  funkcjonowanie  w  stanach 
liczebnych gwarantujących wywiązanie się z ustawowych obowiązków.

 Czy  należy  zaprzestać  mnożenia  populistycznych  projektów 
zmierzających  do  zmiany  obowiązującego  systemu  emerytalnego  w 
naszych  służbach.  Pomysły  te  destabilizują  szeregi  formacji 
mundurowych  i  obniżają  poziom  bezpieczeństwa  wewnętrznego  i 
zewnętrznego naszego państwa.

 Czy  kandydat  będzie  wspierał  i  promował  kontynuowanie  programu 
modernizacji służb mundurowych obejmujący Policję, Państwową Straż 
Pożarną, Straż Graniczną i Służbę Więzienną w zakresie infrastruktury i 
płac zgodnych ze standardami Unii Europejskiej w sprawie godnej płacy?

Wykorzystywane instrumentalnie do doraźnych celów politycznych pomysły 
oszczędzania na służbach mundurowych pogłębiają  kryzys,  obniżają  poczucie 
zaufania  do  państwa  i  negatywnie  wpływają  na  decyzje  funkcjonariuszy  o 
rozstaniu  ze  służbą,  która  nie  gwarantuje  bezpieczeństwa  socjalnego  i 
zawodowego. 

Środowiska nasze, jako wyborcy, analizują wszystkie poglądy i wypowiedzi 
kandydatów  na  najwyższy  urząd  w  Państwie,  dotyczące  bezpieczeństwa  i 
uprawnień wszystkich formacji mundurowych. 
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